
5

7

1

2

8

4

7

3

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月12日（土）6回高知3日
10R Ｃ２－２　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  重   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 エムオーグリッタ
父:ブラックタキシード  母:ワレンダラッド

牡  9 岡村卓弥
56.0

1:23.6
(－)

6-2-2-2 39.4 － 4 487
(-4)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
マルゼン橋本牧場

2 8 エイシンスコビル
父:エイシンヒカリ  母:エーシンハーバー

牝  4 山崎雅由
54.0

1:23.9
(1 1/2)

3-4-3-3 39.5 － 3 434
(+4)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
清水　誠一

3 1 マカオンブラン
父:タートルボウル  母:フィヨルドクルーズ

牡  6 宮川実
56.0

1:24.8
(4)

1-1-1-1 41.0 － 1 511
(-5)

宮川浩一（高知）
關陽彦
社台ファーム

4 2 アートムーブメント
父:クロフネ  母:インプレショニスト

牝  6 阿部基嗣
▲51.0

1:25.2
(2)

2-3-6-4 40.7 － 7 455
(-6)

松木啓助（高知）
織田好和
ノーザンファーム

5 10 テンペスタース
父:ダンカーク  母:ハルノサキガケ

牡  5 林謙佑
56.0

1:25.3
(1/2)

4-5-5-6 40.7 － 2 484
(-3)

平和人（高知）
小橋亮太
ガーベラパークスタツド

6 4 マイネルラッジョ
父:アイルハヴアナザー  母:マイネルーチェ

牡  8 大澤誠志郎
56.0

1:25.6
(1 1/2)

10-10-10-10 38.9 － 8 514
(+1)

細川忠義（高知）
上岡和男
ビッグレッドファーム

7 7 マイネルプリサイス
父:プリサイスエンド  母:ザミル

牡  7 木村直輝
56.0

1:25.6
(クビ)

8-8-8-8 40.9 － 6 505
(+9)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
上山牧場

8 3 マイコレット
父:ベルシャザール  母:プリティーキャロル

牝  5 上田将司
54.0

1:25.6
(ハナ)

9-7-4-5 41.1 － 5 501
(+1)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ヤナガワ牧場

9 9 スマートエミネンス
父:ワールドエース  母:スマートアルファ

牡  5 嬉勝則
56.0

1:25.7
(クビ)

7-9-9-9 39.8 － 9 462
(0)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
静内山田牧場

10 6 ウインオルビット
父:アイルハヴアナザー  母:マイネピュール

牡  8 塚本雄大
56.0

1:26.1
(2)

5-6-7-7 41.4 － 10 492
(0)

胡本友晴（高知）
（株）ファーストビジョン
コスモヴューファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,8,10,6,5,9,7,3,4

1,5,2,8,10,6,3,7,9,4

1,5,8,3,10,2,6,7,9,4

1,5,8,2,3,10,6,7,9,4

払戻金
単 勝 5 600円

複 勝 5 160円

8 160円

1 110円

ワイド 5-8 350円

1-5 230円

1-8 370円

枠 連 5-7 1,310円

馬 連 5-8 1,120円

馬 単 5-8 2,920円

3連複 1-5-8 930円

3連単 5-8-1 8,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


