2023年8月12日(土)6回高知3日

10R C2-2 C2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 重			
【本賞	金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3	着:140	,000 円 / 4	着:105,000 F	円 / 5 着	: 70,	000 円			
着 枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5	5 エムオーグリッタ 父:ブラックタキシード 母:ワレンダラッド	牡 9	岡村卓弥 56.0	1:23.6 (-)	6-2-2-2	39.4	_	4	487 (-4)	雑賀正光 (高知) 小橋亮太 マルゼン橋本牧場
2 7	8 エイシンスコビル 父:エイシンヒカリ 母:エーシンハーバー	牝 4	山崎雅由 54.0	1:23.9 (1 1/2)	3-4-3-3	39.5	_	3	434 (+4)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 清水 誠一
3 1	1 マカオンブラン 父:タートルボウル 母:フィヨルドクルーズ	牡 6	宮川実 56.0	1:24.8 (4)	1-1-1-1	41.0	-	1	511 (-5)	宮川浩一(高知) 關陽彦 社台ファーム
4 2	2 アートムーブメント 父:クロフネ 母:インプレショニスト	牝 6	阿部基嗣 ▲51.0	1:25.2 (2)	2-3-6-4	40.7	-	7	455 (-6)	松木啓助(高知) 織田好和 ノーザンファーム
5 8	10 テンペスタース 父:ダンカーク 母:ハルノサキガケ	牡 5	林謙佑 56.0	1:25.3 (1/2)	4-5-5-6	40.7	_	2	484 (-3)	平和人 (高知) 小橋亮太 ガーベラパークスタツド
5 4	4 マイネルラッジョ 父:アイルハヴアナザー 母:マイネルーチェ	牡 8	大澤誠志郎 56.0	1:25.6 (1 1/2)	10-10-10-10	38.9	-	8	514 (+1)	細川忠義(高知) 上岡和男 ビッグレッドファーム
7 7	7 マイネルプリサイス 父:プリサイスエンド 母:ザミル	牡 7	木村直輝 56.0	1:25.6 (クビ)	8-8-8-8	40.9	-	6	505 (+9)	胡本友晴(高知) 岡田龍太郎 上山牧場
3	3 マイコレット 父:ベルシャザール 母:プリティーキャロル	牝 5	上田将司 54.0	1:25.6 (ハナ)	9-7-4-5	41.1	-	5	501 (+1)	國澤輝幸(高知) (同) J P N技研 ヤナガワ牧場
8	9 スマートエミネンス 父:ワールドエース 母:スマートアルファ	牡 5	嬉勝則 56.0	1:25.7 (クビ)	7-9-9-9	39.8	-	9	462 (0)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 静内山田牧場
0 6	6 ウインオルビット 父:アイルハヴアナザー 母:マイネピュール	牡 8	塚本雄大 56.0	1:26.1 (2)	5-6-7-7	41.4	-	10	492 (0)	胡本友晴(高知) (株)ファーストビジョン コスモヴューファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,8,10,6,5,9,7,3,4
2コーナー	1,5,2,8,10,6,3,7,9,4
3コーナー	1,5,8,3,10,2,6,7,9,4
4コーナー	1,5,8,2,3,10,6,7,9,4

● 払戻金

単 勝	5	600円
複 勝	5	160円
	8	160円
	1	110円

ワイド	5-8	350円
	1-5	230円
	1-8	370円

枠 連	5-7	1,310円
馬連	5-8	1,120円
馬単	5-8	2,920円

3連複	1-5-8	930円
3連単	5-8-1	8,430円